Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4055.747
Raznik

State: 9.1.2026 (Source: rittal.com/sk-sk)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk

AS 4055.747 - Raznik

Razniky umoznuji spoleéné s matricemi dérovani kulatych otvor( o prdméru 6,6 mm az 21,5 mm

do pripojnic.

Features

Ob;j. ¢.

Primér

Material thickness (max.)
Rozméry

Baleni

Netto hmotnost
Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

AS 4055.747
17,5 mm

12 mm
Zavit: M16
1ks

0.565

0.573
82073010
4028177920811
EC003458
EC003458

21049240



