

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4055.747

Razník

State: 11.5.2026 (Source: rittal.com/sk-sk)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4055.747 - Razník

Razníky umožňují společně s maticemi děrování kulatých otvorů o průměru 6,6 mm až 21,5 mm do přípojníc.

Features

Obj. číslo	AS 4055.747
Popis výrobku	Razník pro děrování kruhových otvorů do přípojníc.
Průměr	17,5 mm
Material thickness (max.)	12 mm
Rozměry	Závit: M16
Balení	1 ks
Netto hmotnost	0,565 kg
Brutto hmotnost	0,573 kg
Číslo celní sazby	82073010
ETIM 9	EC003458
ETIM 8	EC003458
ECLASS 8.0	21049240
Popis výrobku	Razník